

Vysvětlení zadávací dokumentace č. II

Číslo jednací: 89933/2025

Název veřejné zakázky:	Domov Kamélie Křižanov – Administrativní budova
Název zadavatele:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtman Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového
Kontaktní osoba:	Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení Martin Kocmánek - ve věcech technických
Telefon:	+420 564 602 417, +420 564 602 214
E-mail:	nestrojilova.i@kr-vysocina.cz ; kocmanek.m@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 27. 10. 2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Skleněné zábradlí označené V/10.

Ve výpise má zábradlí rozměry (š x v) 1190 x 2020 mm. Dle pohledu je výška max 250 mm.

Okno O/12 - u toho má zábradlí rozměry (š x v) 2000 x 1800 mm.

Prosím o upřesnění, jaký rozměr zábradlí máme dát do nabídky.

Odpověď:

U položky V10 došlo k uvedení chybných rozměrů. Zadavatel upravil Výpis výrobků a doplnil do výkazu výměr novou položku č. 391 v oddílu SO.01 Administrativní budova.

*Do elektronického nástroje EZAK byl vložen **aktualizovaný soupis prací pod názvem SOUPIS_PRACÍ_STAVBA_30.10.2025 a aktualizovaný Výpis prvků.***

Dotaz č. 2:

Položky v oddíle tesařské konstrukce jsou psané jako montáže z hoblovaného dřeva, jako materiál je použito stavební řezivo. Jaký materiál máme ocenit? Kde jsou vykázány nátěry dřeva?

Odpověď:

Ve výkazu výměr zadavatel opravil montáž na hraněné řezivo, dále byl doplněn nátěr záklopu do položky impregnace.

Jedná se o položky č. 282, 283, 287, 290 a 292 v oddílu SO.01 Administrativní budova.

*Do elektronického nástroje EZAK byl vložen **aktualizovaný soupis prací pod názvem SOUPIS_PRACÍ_STAVBA_30.10.2025.***

Dotaz č. 3:

Palubky mají být také natřené? Nikde není nátěr vykázán.

Odpověď:

Nátěr modřínu na fasádě je uveden v truhlářských výrobcích - viz položka č. 488 v oddílu SO.01 Administrativní budova a nátěr krovu a záklopu je uveden u řeziva – viz odpověď na dotaz č. 2.

Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb pod názvem souboru SOUPIS_PRACÍ_STAVBA_30.10.2025, který plně nahrazuje soubor původní a jeho použití při ocenění nabídky je pro dodavatele závazné.

Dále byl vložen aktualizovaný Výpis prvků.

Tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávací dokumentace, proto zadavatel s ohledem na § 98 a 99 zákona posoudil povahu provedených úprav a vzhledem k tomu, že se jedná pouze o marginální úpravy, které nebudou pro dodavatele generovat zvýšenou časovou náročnost zpracování nabídky, lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodu 9. zadávacích podmínek neprodlužuje.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 11. 2025 v 10 hod.

Ing. Zdeněk Berka
Vedoucí odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina